
COMUNE DI CALATABIANO

(Città Metropolitana di Catania )

D

D

D

□

U

Segretario Coni.le

Albo

Segr./Protocollo

Ufficio Ragioneria

Atti Ufficio

REG. GEN. N. £j^ DEL OS 01

(Determinazione n. Int. 05 del 0^-O'L-Z0\ì )

Oggetto: Fondo per le Risorse Decentrate anno 2016. Liquidazione lavoro straordinario

personale Area Economico-Finanziaria anno 2016.

IL RESPONSABILE DI AREA

• Premesso che con determina R.G. n. 239 del 20.04.2016. integrata con determinazioni n. 452

del 06.07.2016 e n. 609 del 20.09.2016, è stato costituito il Fondo per le risorse decentrate per
l'anno 2016, applicando:

Risorse stabili €115.889,43

Risorse variabili € 54.781,33

TOTALE FONDO C 170.670,76

Lavoro Straordinario € 21.126,32

• Vista l'attestazione del Responsabile dell'Area Economico - Finanziaria, concernente il

compenso per lavoro straordinario 2016;

• Visto il prospetto di calcolo, redatto dall'Area Economico-Finanziaria, servizio gestione
economica del Personale;

• Visto il Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

• Per le motivazioni di cui in narrativa:

• Di erogare il compenso dovuto per lavoro straordinario, prestato presso l'Area Economico-

Finanziaria 2016, come da prospetto di calcolo allegato redatto dal servizio gestione economica

del personale, che ne costituisce parte integrante e sostanziale.

• Di dare atto che la spesa di € 96,19, trova imputazione sul redigendo Bilancio di previsione

201 7 con imputazione:

€ 72,71 (oneri diretti) al capitolo: 10180104/1 (Miss. 1 Prog. 11 Tit. 1) imp. 318/2016/2

€ 17,30 (oneri riflessi) al capitolo: 10180105/1 (Miss. 1 Prog. 11 Tit. 1) imp. 319/2016/2

€ 6.18 (IRAP) al capitolo: 10180701/1 (Miss. 1 Prog. 11 Tit. 1) imp. 320/2016/2.

Il Responsabile dell'Area Economica Finanziaria

?

a Pennino


